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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 3 Мужчины, 100m Вольный стиль 15 лет и старше
28.09.2023 - 12:15 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

15 лет и старше

1. ДЕНИСОВ, Артём 07 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 52.69 616 КМС
2. КОЛЕСНИКОВ, Дмитрий 06 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 53.13 601 КМС
3. ЧИГИШЕВ, Иван 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 54.13 568 I
4. ВЕРИЖНИКОВ, Виталий 97 ГБУ ДО РО СШОР № 22 54.22 565 I
5. ГУРИН, Марк 04 ГБУ ДО РО СШОР № 22 55.59 524 I
6. НАБАТОВ, Александр 04 Южный Федеральный Университет 55.63 523 I
7. ТАРАН, Матвей 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 55.68 522 I
8. ДОЛГОВ, Максим 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 56.51 499 I
9. ЖУКОВ, Артём 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 56.62 496 I

10. БЕСПАЛОВ, Артём 08 МБУ ДО СШ No 4 56.74 493 I
11. ОЛИФИРЕНКО, Данила 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 56.75 493 I
12. МОИСЕЕНКОВ, Вячеслав 08 МБУ ДО СШ No 4 56.81 491 I
13. КАРПОВ, Иван 05 МБУ ДО СШ No 4 56.91 489 I
14. КАПКАНОВ, Константин 08 МБУ ДО СШ No 4 56.97 487 I
15. ШИЛОВ, Дмитрий 05 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 57.56 472 II
16. КОЛОЕВ, Павел 08 МБУ ДО СШ No 4 57.64 470 II
17. ВЕЛИЧКО, Кирилл 07 ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 57.73 468 II
18. АСЛИКЯН, Рафик 06 МБУ ДО СШ No 4 57.86 465 II
19. БЕЛОУСОВ, Егор 07 МБУ ДО СШ No 4 58.36 453 II
20. ГИРНЫК, Егор 07 МБУ ДО СШ No 4 58.89 441 II

ЧИСТЯКОВ, Владислав 05 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 58.89 441 II
22. СКЛЯРОВ, Илья 06 ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 59.76 422 II
23. ЕФИМОВ, Александр 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 59.82 421 II
24. СИНЕГУБОВ, Андрей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 59.83 420 II
25. ОМАРОВ, Омар 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:00.20 413 II
26. ДВОЙМЕННЫЙ, Павел 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:00.36 409 II
27. ПЛИСКИЙ, Кирилл 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:00.56 405 II
28. ПОКИДОВ, Станислав 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:00.67 403 II
29. МОГУТОВ, Алексей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:00.70 403 II
30. КАРПЕНКО, Павел 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:01.07 395 II
31. КАГАДИЙ, Максим 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:01.23 392 II
32. ЛАГУТИН, Руслан 06 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:01.79 382 II
33. ЧЕРНОВ, Ярослав 08 МБУ ДО СШ No 4 1:02.00 378 II
34. БОРДАЧЕВ, Артём 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:02.25 373 II
35. КАРПЕНКО, Богдан 07 МБУ ДО СШ № 13 1:02.73 365 II
36. ЩЕГОЛЕВ, Милан 08 ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 1:02.77 364 II
37. СКОРОХОД, Андрей 07 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:02.85 363 II
38. ОБРАЗЦОВ, Фёдор 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:03.01 360 II

ТРОФИМЕНКО, Владислав 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.01 360 II
40. ПОКИДОВ, Даниил 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.17 357 II
41. ЛАГОДА, Савелий 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.41 353 II
42. АЛМАЕВ, Ленар 07 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:03.43 353 II
43. ЩЕРБАКОВ, Евгений 06 МБУ ДО СШ No 4 1:03.52 351 III
44. ВИДИНЕЕВ, Артем 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.65 349 III
45. ЖЕСТИН, Тимур 06 МБУ ДО СШ № 10 1:03.66 349 III
46. ФОМИН, Григорий 07 ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 1:04.02 343 III
47. ЛАБАЗАНОВ, Тимур 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:04.26 339 III
48. ВОДЯНИК, Михаил 08 МБУ ДО СШ № 10 1:04.33 338 III
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 3, Мужчины, 100m Вольный стиль, 15 лет и старше

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

49. СЕМЯНОВ, Герман 07 МБУ ДО СШ № 10 1:04.71 332 III
50. КУТРОВСКИЙ, Илья 08 МБУ ДО СШ No 4 1:05.33 323 III
51. МИРОНЕНКО, Артём 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.57 319 III
52. НАМУЕНКО, Владимир 06 МБУ ДО СШ № 10 1:05.91 314 III
53. РАЗУВАЙЛОВ, Семён 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:05.97 314 III
54. СУХОТЕПЛЫЙ, Илья 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.85 301 III
55. КОЗЮРА, Павел 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:07.09 298 III
56. КОМКОВ, Илья 07 МБУ ДО СШ № 10 1:07.32 295 III
57. БЕЗКОРОВАЙНЫЙ, Георгий 07 МБУ ДО СШ № 10 1:08.36 282 III
58. БЕЛКИН, Матвей 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:10.03 262 III
59. КРИВОНОСОВ, Никита 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:10.54 256 III
60. ТИХОМИРОВ, Ростислав 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:10.84 253 III
61. НЕБЫКОВ, Фёдор 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:10.96 252 III
62. ШЕВЦОВ, Андрей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:13.06 231 1юн

DSQ МАРКИН, Михаил 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22
DSQ ГРИЦЕНКО, Александр 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.72 III

17 - 18 лет

1. КОЛЕСНИКОВ, Дмитрий 06 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 53.13 601 КМС
2. ОЛИФИРЕНКО, Данила 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 56.75 493 I
3. КАРПОВ, Иван 05 МБУ ДО СШ No 4 56.91 489 I
4. ШИЛОВ, Дмитрий 05 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 57.56 472 II
5. АСЛИКЯН, Рафик 06 МБУ ДО СШ No 4 57.86 465 II
6. ЧИСТЯКОВ, Владислав 05 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 58.89 441 II
7. СКЛЯРОВ, Илья 06 ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 59.76 422 II
8. ОМАРОВ, Омар 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:00.20 413 II
9. КАРПЕНКО, Павел 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:01.07 395 II

10. ЛАГУТИН, Руслан 06 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:01.79 382 II
11. БОРДАЧЕВ, Артём 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:02.25 373 II
12. ЩЕРБАКОВ, Евгений 06 МБУ ДО СШ No 4 1:03.52 351 III
13. ЖЕСТИН, Тимур 06 МБУ ДО СШ № 10 1:03.66 349 III
14. НАМУЕНКО, Владимир 06 МБУ ДО СШ № 10 1:05.91 314 III

15 - 16 лет

1. ДЕНИСОВ, Артём 07 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 52.69 616 КМС
2. ЧИГИШЕВ, Иван 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 54.13 568 I
3. ТАРАН, Матвей 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 55.68 522 I
4. ДОЛГОВ, Максим 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 56.51 499 I
5. ЖУКОВ, Артём 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 56.62 496 I
6. БЕСПАЛОВ, Артём 08 МБУ ДО СШ No 4 56.74 493 I
7. МОИСЕЕНКОВ, Вячеслав 08 МБУ ДО СШ No 4 56.81 491 I
8. КАПКАНОВ, Константин 08 МБУ ДО СШ No 4 56.97 487 I
9. КОЛОЕВ, Павел 08 МБУ ДО СШ No 4 57.64 470 II

10. ВЕЛИЧКО, Кирилл 07 ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 57.73 468 II
11. БЕЛОУСОВ, Егор 07 МБУ ДО СШ No 4 58.36 453 II
12. ГИРНЫК, Егор 07 МБУ ДО СШ No 4 58.89 441 II
13. ЕФИМОВ, Александр 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 59.82 421 II
14. СИНЕГУБОВ, Андрей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 59.83 420 II
15. ДВОЙМЕННЫЙ, Павел 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:00.36 409 II
16. ПЛИСКИЙ, Кирилл 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:00.56 405 II
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 3, Мальчики, 100m Вольный стиль, 15 - 16 лет

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

17. ПОКИДОВ, Станислав 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:00.67 403 II
18. МОГУТОВ, Алексей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:00.70 403 II
19. КАГАДИЙ, Максим 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:01.23 392 II
20. ЧЕРНОВ, Ярослав 08 МБУ ДО СШ No 4 1:02.00 378 II
21. КАРПЕНКО, Богдан 07 МБУ ДО СШ № 13 1:02.73 365 II
22. ЩЕГОЛЕВ, Милан 08 ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 1:02.77 364 II
23. СКОРОХОД, Андрей 07 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:02.85 363 II
24. ОБРАЗЦОВ, Фёдор 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:03.01 360 II

ТРОФИМЕНКО, Владислав 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.01 360 II
26. ПОКИДОВ, Даниил 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.17 357 II
27. ЛАГОДА, Савелий 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.41 353 II
28. АЛМАЕВ, Ленар 07 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:03.43 353 II
29. ВИДИНЕЕВ, Артем 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.65 349 III
30. ФОМИН, Григорий 07 ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 1:04.02 343 III
31. ЛАБАЗАНОВ, Тимур 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:04.26 339 III
32. ВОДЯНИК, Михаил 08 МБУ ДО СШ № 10 1:04.33 338 III
33. СЕМЯНОВ, Герман 07 МБУ ДО СШ № 10 1:04.71 332 III
34. КУТРОВСКИЙ, Илья 08 МБУ ДО СШ No 4 1:05.33 323 III
35. МИРОНЕНКО, Артём 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.57 319 III
36. РАЗУВАЙЛОВ, Семён 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:05.97 314 III
37. СУХОТЕПЛЫЙ, Илья 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.85 301 III
38. КОЗЮРА, Павел 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:07.09 298 III
39. КОМКОВ, Илья 07 МБУ ДО СШ № 10 1:07.32 295 III
40. БЕЗКОРОВАЙНЫЙ, Георгий 07 МБУ ДО СШ № 10 1:08.36 282 III
41. БЕЛКИН, Матвей 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:10.03 262 III
42. КРИВОНОСОВ, Никита 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:10.54 256 III
43. ТИХОМИРОВ, Ростислав 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:10.84 253 III
44. НЕБЫКОВ, Фёдор 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:10.96 252 III
45. ШЕВЦОВ, Андрей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:13.06 231 1юн

DSQ МАРКИН, Михаил 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22
DSQ ГРИЦЕНКО, Александр 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.72 III
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